
お取引先様各位 

 

新型コロナウイルス感染予防に向けての来客対応について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

新型コロナウイルス感染症拡大防止に向けて、お取引先、従業員の安全を最優先とし

て、ご来社による打ち合わせ対応を下記のとおりとさせていただきたく、皆様のご理

解・ご協力を何卒お願い申し上げます。 

 

ご来社についてのお願い 

１）不要不急のご来社はご遠慮願います。 

   打ち合わせ等で来社いただく場合、事前に必ず弊社担当者へご連絡ください。 

 

２）ご来社される際には、以下をお願いさせていただきます。 

＜ご来社前＞ 

 ●ご来社前に体調確認、検温の徹底をお願いいたします。 

 ●以下の症状がある場合、ご来社をご遠慮願います。 

① 息苦しさ、倦怠感、高熱などの症状がある 

② 味覚・嗅覚の異常を感じる（味・においを感じない） 

③ 発熱や咳など比較的軽い風邪の症状が 4 日以上続いている 

 

＜ご来社時＞ 

 ●事務所の受付にて手指のアルコール除菌の実施、並びに当社従業員による検温 

 （非接触型体温計使用）にご協力をお願いいたします。 

 ●マスクの着用をお願いいたします。 

 ●部屋の換気扇を ON にし、窓を開け換気をさせていただきます。 

 ●打ち合わせ時に弊社従業員のマスク着用にご理解のほどお願いいたします。 

 ●打ち合わせ時間は、基本 30 分以内とさせていただきます。 

 

３）実施期間 

  当面の間 

 

今後も政府、自治体の方針に基づき、それに応じた対処策を講じていきます。 

 

令和 3 年 9 月 16 日 

株式会社トルコン機器 


